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انتصاب سرپرست آموزش و پرورش شهرستان جهرم استان فارس
مشاور مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: باید اتحاد و منافع ملی را دنبال کنیم تا بتوانیم توسعه، پیشرفت و تعالی را محقق کنیم و به شدت از سوء

گیری های سیاسی، اجتماعی و قومی قبیله ای پرهیز کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، صمد طوبایی در آیین تکریم معاون مدیر کل و مدیر قدیم و معارفه سرپرست جدید آموزش و پرورش
شهرستان جهرم ،با اشاره به بیانات رهبری گفت: همه ما در آموزش و پرورش باید امانتداران خوبی باشیم و امانتی را که تحول می گیریم با اضافه

کردن ارزش افزوده تحویل دهیم.

مشاور مدیرکل آموزش و پرورش فارس هدف آموزش و پرورش را تربیت شهروندان عصر ظهوری دانست و گفت: باید خروجی های آموزش و پرورش ،
سربازان جامعه مهدوی را تشکیل دهند.

طوبایی با اشاره به سرود سلام فرمانده گفت: وقتی کاری از سودای دل و با بهرهگیری از تمام استعدادهای هنری صورت پذیرد این کار زبانزد خاص و عام
خواهد شد و همه جا طرح موضوع میشود و می تواند موج آفرین و جایگزین باشد.

وی گفت: اگر رفتارهای عملیاتی ما پشت میزهای اداری و با افق چشم اندازی برای تربیت انسان های شایسته کف کلاسهای درسمان قرار بگیرد قطعا
آیندهای بهتر از گذشته خواهیم داشت.

مشاور مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به نامگذاری شعار سال 1401 به سال " تولید، دانش بنیان و اشتغال زا " توسط مقام معظم رهبری گفت:
در این راستا بزرگترین کارخانه تولیدی، کارخانه آموزش و پرورش است که بتواند استراتژیک ترین محصول را  تولید کند که این محصول در واقع نیروی

انسانی واجد شرایط، دانش بنیان، دارای تفکر خلاق و در کل  کسی که بتواند جامع الاطراف زندگی کند میباشد.
طوبایی افزود: آموزش و پرورش با تربیت  دانش آموزان بر اساس ساحت های شش گانه و چندوجهی در واقع  آنها را از حالت کاریکاتوری و تک سلولی
خارج می کند و قطعا در جامعه شاهد حضور انسانهای قانون مدار، ایثارگر، با خلاق و مردم دوست و خداجو خواهیم بود که می تواند بیانیه گام دوم

را با جدیت و اطمینان  هر چه بیشتر دنبال کند.
وی به بیانیه گام دوم انقلاب، آنجا  که رهبری فرمودند" من مطمئنم آینده تابناکتر از امروز است به دلیل فعالیت های اساسی و چشمگیری که در

عرصههای تعلیم و تربیت ایجاد خواهد شد " اشاره کرد.
مشاور مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به ضرب المثل قدیمی گفت: اگر شیرازه کار عشق، مهر و محبت باشد میتواند دوام و پایداری داشته

باشد و زمزمه محبت در کار ما  یعنی چتر جامعه آموزش و پرورش فراگیر تمام انسان هایی است که مخاطب اوست.
طوبایی با تاکید بر اینکه  باید به  شدت از سوء گیری های سیاسی، اجتماعی و قومی قبیله ای پرهیز کنیم گفت: باید اتحاد و منافع ملی را دنبال کنیم تا

بتوانیم توسعه، پیشرفت و تعالی را محقق کنیم.

وی با اشاره به شعر " فرزند مرا عشق بیاموز و دگر هیچ" گفت: باید به فرزندان خود بیاموزیم که عاشق اله، مخلوق، دیگران ، خلقت و خود  باشند که اگر
کسی عاشق اله باشد مخلوقات را به عنوان مخلوقات اله می بیند و به آنها عشق می ورزد و جز در خانه اله در خانه دیگری نخواهد رفت.

در پایان این مراسم ضمن تقدیر از زحمات مهدی نیک فر معاون مدیر کل و مدیر سابق آموزش و پرورش شهرستان جهرم ، یوسف  بخشی به سمت
سرپرست جدید این مدیریت منصوب شد.

گفتنی است بخشی پیش از این به عنوان  معاونت پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش جهرم مشغول به فعالیت بوده است.


